
LA VALL DE TENES Lliçà d'Amunt  
ASSOCIACIO ESPORTIVA GRUP 24 HORES Dissabte, 1 de Septembre de 2018

24 Hores Resistencia Internacional de Cliclomotors
CLASIFICACION CARRERA 24 HORAS 

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

19 O.Mena/B.Cortes/M.Solá/S.Bertrán Gass Racing Grup 3 467 00:29,636 81161,3031 25 02:52,516
2 A.Batlles/A.Batlles/F.Mataro/A.Pere POWERED BY JG Ktm Grup 3 464 03:04,888 12709,-3 Lap269 -3 Lap2 20 02:51,522

71 J.Garcia/J.Ibañez/A.Arjona/O.Gonzal NTGRUP&TEAM CASAS GCR Grup 3 458 00:40,524 57708-9 Lap267 -6 Lap3 16 02:51,668
16 N.Garcia/S.Ruiz/A.Rodriguez/X.Ferre MOTOS QUIQUE Honda Grup 3 456 01:22,745 28027,-11 Lap303 -2 Lap4 13 02:56,560
6 A.Marti/J.Abella/J.Dalmau/X.Martine AUTOESCOLA Yamaha Grup 3 456 01:34,279 24449,-11 Lap272 00:11,5345 11 02:54,336

39 M.Rodríguez/G.Gomez/M.Beltran/D.Lop LA LEYENDA TEAM Grup 3 454 01:29,125 25709,-13 Lap242 -2 Lap6 10 02:54,700
99 A.Serrano/X.Amatriain/M.Vives/J.Viv ZETE CUBERÓ KTM 50 Grup 3 448 02:15,814 16725,-19 Lap267 -6 Lap7 9 02:56,070
43 R.Luengo/R.Quer/T.Romero/A.Lopez CONGOST Honda Grup 3 443 00:42,154 53160-24 Lap322 -5 Lap8 8 02:53,648
17 O.Casany/J.Pedro/J.Pedro/J.Aguilar RB RACING TEAM Husqvarna Grup 3 440 00:31,988 71535,-27 Lap229 -3 Lap9 7 03:00,862
8 P.Vilalta/G.Barnils/F.Bonet/J.Rodes MCR VT/M40 Honda Grup 3 438 00:08,239 27594-29 Lap232 -2 Lap10 6 03:01,502

37 A.Garriga/A.Vidal/M.Tobella/S.Gual Team la Vinya VT Yamaha Grup 3 438 03:08,976 11742,-29 Lap250 03:00,73711 5 03:00,047
12 D.Martinez/B.Serra/O.Brasó/D.Avella TEAM MARTINEZ Yamaha Grup 2 435 00:29,520 75600-32 Lap260 -3 Lap12 4 02:59,036
21 A.Romero/D.Bigas/M.Sala/E.Prieto TEAM CR 250 Grup 2 432 00:19,013 11459-35 Lap243 -3 Lap13 3 03:04,261
22 J.Arabia/A.Perales/R.Sanchez/V.Redo AUTISA10BARNASF J4R Grup 3 430 02:12,142 16418,-37 Lap250 -2 Lap14 2 02:54,444
32 M.Mollevi/I.Avila/V.Armendariz/E.Ve ART RACING Ktm Grup 3 429 00:13,114 16632-38 Lap220 -1 Lap15 1 02:59,263
5 B.Roda/E.Rubio/O.Ral/E.Canet VIRGILI K Grup 3 424 01:21,567 26382,-43 Lap255 -5 Lap16 0 03:00,064
3 R.Ménardeau/J.Martineau/R.Zappoli/M MMR-ZR INT MMR-BIDALOT Grup 3 422 00:23,866 92473,-45 Lap242 -2 Lap17 0 02:58,777
9 R.Duran/J.Parera/G.Arabia/X.Martin TEAM DURAN VT Gasgas Grup 3 421 01:03,799 33680-46 Lap271 -1 Lap18 0 03:08,844
4 A.Diaz/O.Pallarés/J.Fernandez/A.Gar TERRA ENDINS BY Kawasaki by Gu Grup 3 421 03:24,500 10401,-46 Lap222 02:20,70119 0 03:05,924

13 J.Mandri/A. Gassol/A.Mussul/L.Marti CAN ROCA TEAM Yamaha Grup 2 420 01:08,393 31129,-47 Lap240 -1 Lap20 0 03:06,248
48 C.Costa/M.Clapes/A.Fernandez/J. Vil Team forja clapes Yamaha Grup 3 419 01:05,369 32488,-48 Lap252 -1 Lap21 0 03:05,260
15 M.Benini/P.Oliveras/A.Millan/M.Oliv MAROTTA MOTO Yamaha Grup 3 416 00:25,622 83865,-51 Lap224 -3 Lap22 0 03:00,918
73 J.Castella/A.Jorda/M.Vendrell/S.Col JOM METAL Honda Grup 2 412 02:07,863 16350,-55 Lap249 -4 Lap23 0 03:02,535
10 M.Piquer/I.Piquer/C.Ardebol/N.Cardo MX SANTA Ktm Grup 3 410 00:26,720 79476,-57 Lap314 -2 Lap24 0 03:02,860
14 G.Pera/P.Pera/O.Pares/M.Escofet AUTO TALLER 9 S20 Gas-Gas Grup 3 403 00:22,295 92323,-64 Lap216 -7 Lap25 0 03:11,712
81 X.Monsegui/A.Parera/J.Torres/A.More La Teja Endurance Gas Gas Grup 3 397 03:00,332 11116-70 Lap79 -6 Lap26 0 03:11,556
49 A.Miret/J.Solá/A.Vivo/R.Lopez ESPAI CASTELL DE Yamaha Grup 3 396 02:58,625 11212,-71 Lap216 -1 Lap27 0 03:11,545
20 L.Mante/M.Maseras/A.Ramírez/H.Palau Gass Racing femines FEM Grup 3 380 03:28,274 9207,6-87 Lap226 -16 Lap28 0 03:11,739
24 D.Lopez/J.Garcia/E.Dapena/I.Ariza TEAM PRO RUINA Honda Grup 2 358 04:01,394 7486,8-109 Lap221 -22 Lap29 0 03:16,068
7 P.Duran/A.Roca-J.Bautista/D.Sole GOLFUS NIGHT VT Honda Grup 2 293 01:51,708 13303,-174 Lap169 -65 Lap30 0 03:08,216

RETIRADOS
25 S.Ventura/J.Ventura/G.Rafael/J.Garc DEL MAS TEAM Yamaha Grup 2 295 19:40:23,998 20,99-172 Lap76 2 Lap0 03:07,324
18 E.Garcia/A.Garcia/A.Diaz/E.Garriga RB RACING TEAM 2 Honda Grup 3 294 17:22:02,746 23,7-173 Lap256 -1 Lap0 03:07,434
11 J.Cortes/J.Marin/J.Lozano/M.Martine PLADUR/IPLAC- Yamaha Grup 3 210 11:56:15,396 24,63-257 Lap164 -84 Lap0 03:02,029

Fast lap: 2 - A.Batlles/A.Batlles/F.Mataro/A.Pere - Time: 02:51,522 at 29,38 Km/h
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